Проект
ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

__________________________					____________________
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу
указа Губернатора Ульяновской области
от 17.06.2020 № 103

[bookmark: _Hlk52456417]П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу указ Губернатора Ульяновской области
от 17.06.2020 № 103 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с проведением государственной кадастровой оценки на территории Ульяновской области».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области 		                                                            А.Ю.Русских